2025年3月吉日

お客様各位

敬具

１. 2025年4月1日（火）より価格改定する製品

①ストックシリーズ

②コロコロラック

③浮っきー

④タンパク質発現ベクター

２. 本件に関するお問い合わせ先

管理チーム（購買）

電話 ：0120-613-190(代表)

E-mail：goods@hssnet.co.jp

以上

関連製品の価格改定について

拝啓 春陽の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より弊社製品をご愛顧賜り、心より御礼御礼申し上げます。

現在、弊社にて販売いたしております下記製品につきまして、2025年4月1日（火）受注分より、
価格を改定いたします。詳細につきましては以下別紙にてご案内申し上げます。

これまで価格維持に努めてまいりましたが、原材料費や流通コストの高騰により、従来の価格を
維持することが困難となりました。
誠に心苦しい限りではございますが、今後もより良い製品とサービスの提供に努めてまいります
ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

（別紙）ストックシリーズ、コロコロラック、浮っきー、タンパク質発現ベクターの価格一覧

※ 金額はすべて税別価格となります。

■ ストックシリーズ

商品コード 入数 現行価格 新価格

 R-002-01 48 ¥21,600 ¥25,900

 R-002-02 24 ¥13,200 ¥15,600

 R-002-03 48 ¥19,200 ¥22,800

 R-002-04 24 ¥12,000 ¥14,400

 R-002-05 12 ¥8,400 ¥9,600

 R-002-06 12 ¥13,200 ¥15,600

 R-002-13 48 ¥24,000 ¥28,800

 R-002-14 24 ¥14,400 ¥17,400

 R-002-15 36 ¥12,600 ¥15,300

 R-002-17 48 ¥21,600 ¥25,900

 R-002-30 12 ¥14,400 ¥17,100

 R-002-31 48 ¥21,600 ¥25,900

 R-002-19 28 ¥16,000 ¥18,900

■ メガストックシリーズ

商品コード 入数 現行価格 新価格

 R-002-07 480 ¥201,000 ¥233,100

 R-002-08 240 ¥125,000 ¥140,400

 R-002-09 480 ¥176,000 ¥205,200

 R-002-10 240 ¥113,000 ¥129,600

 R-002-11 120 ¥82,000 ¥86,400

 R-002-12 120 ¥125,000 ¥140,400

 R-002-16 360 ¥113,000 ¥137,700

 R-002-18 480 ¥201,000 ¥233,100

■ 柄入りストックミニシリーズ

商品コード 入数 現行価格 新価格

 R-002-20-8 8 ¥6,000 ¥7,200

 R-002-21-8 8 ¥6,000 ¥7,200

 R-002-22-8 8 ¥6,000 ¥7,200

 R-002-23-8 8 ¥6,000 ¥7,200

 R-002-20-48 48 ¥31,200 ¥37,200

 R-002-21-48 48 ¥31,200 ¥37,200

 R-002-22-48 48 ¥31,200 ¥37,200

 R-002-23-48 48 ¥31,200 ¥37,200

 銀ストックエス（48本立）

 銀ストックミニ（24本立）

 ストックCミニ（24本立）

 ストックアソート

商品名

 ストックJr.ミニ（48本立）

 ストックJr.エス（96本立）

 ストックミニ（24本立）

 ストックエス（48本立）

 ストックエル（96本立）

 ストックエム（81本立）

 ストックプチ（9本立）

 ストック8連Jr.ミニ（48本立）

 ストックC（81本立）

商品名

 メガストックJr.ミニ（48本立）

 柄入りストックミニ：ひまわり柄（8個入）

 メガストックJr.エス（96本立）

 メガストックミニ（24本立）

 メガストックエス（24本立）

 メガストックエル（96本立）

 メガストックエム（81本立）

 メガストックプチ（9本立）

 メガストック8連Jr.ミニ（48本立）

商品名

 柄入りストックミニ：リボン柄（8個入）

 柄入りストックミニ：牛乳パック柄（8個入）

 柄入りストックミニ：雪柄（8個入）

 柄入りストックミニ：リボン柄（48個入）

 柄入りストックミニ：牛乳パック柄（48個入）

 柄入りストックミニ：雪柄（48個入）

 柄入りストックミニ：ひまわり柄（48個入）

■ その他

商品コード 入数 現行価格 新価格

 H2-31 20 ¥5,000 ¥6,000

 R-003-01 5 ¥1,500 ¥1,800

 R-003-02 10 ¥3,000 ¥3,600

 RE-L88 1 ¥20,000 ¥24,000

 RE-0001 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0002 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0003 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0004 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0005 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0006 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0007 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0008 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0009 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0010 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0011 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0012 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0013 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0014 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0015 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0016 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0017 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0018 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0019 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0020 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0021 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0022 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0023 1 ¥32,000 ¥38,400

 RE-0024 1 ¥32,000 ¥38,400

Vectorシリーズ（pTipQC2）

Vectorシリーズ（pTipQT1）

Vectorシリーズ（pTipQT2）

Vectorシリーズ（pTipRT1）

Vectorシリーズ（pTipRT2）

Vectorシリーズ（pTipQC1）

商品名

コロコロラック

浮っきー5枚組

浮っきー10枚組

Rhodococcus erythropolis  L88 Competent Cells

Vectorシリーズ（pCpiRC2）

Vectorシリーズ（pNitRT2）

Vectorシリーズ（pNitQC1）

Vectorシリーズ（pNitQC2）

Vectorシリーズ（pNitRC1）

Vectorシリーズ（pNitRC2）

Vectorシリーズ（pCpiQT1）

Vectorシリーズ（pCpiQT2）

Vectorシリーズ（pCpiRT1）

Vectorシリーズ（pCpiRT2）

Vectorシリーズ（pCpiQC2）

Vectorシリーズ（pCpiQC1）

Vectorシリーズ（pCpiRC1）

Vectorシリーズ（pTipRC1）

Vectorシリーズ（pTipRC2）

Vectorシリーズ（pNitQT1）

Vectorシリーズ（pNitQT2）

Vectorシリーズ（pNitRT1）